[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  "21" августа 2014  года                                                                                                                 № 25
О внесении изменений в Положение по оплате труда

 и материальном  стимулировании  муниципальных

служащих и  работников   Местной   администрации

МО Горбунковское сельское поселение
     Заслушав председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Мальцева Д.Н., в целях стимулирования оплаты труда не муниципальных служащих, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение сельское поселение решил:

     1. Внести изменения и дополнения в Положение по оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение, утвержденное решением совета депутатов от 01.04.2010г. .№39:
в подпункте 4.1 пункта 4
     слова: «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы в размере 40 процентов (для водителей)»
     заменить словами: «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы»;
пункт 4.1. дополнить абзацем:

    При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска на основании распоряжения Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение производится единовременная выплата в пределах фонда оплаты труда работникам, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (кроме специалистов по военно-учетной работе) в размере не более двух должностных окладов.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                                 Ю.А.Нецветаев